[image: image1.jpg]

Финансовое управление
администрации Нижнесергинского муниципального района
П Р И К А З

от  29 марта 2019
 года

            № 27
г. Нижние Серги
О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Нижнесергинского муниципального района, утвержденный приказом финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района от 26.10.2018 №100 « Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Нижнесергинского муниципального района»
(с изменениями от 14.12.2018 №128, от 01.03.2019 17)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 №132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,  в целях установления перечня и кодов целевых статей расходов местного бюджета и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Нижнесергинского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Нижнесергинского муниципального района, утвержденный приказом финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района от 26.10.2018 №100 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 14.12.2018 №128, от 01.03.2019 №17) следующие изменения:
1.1.  подпункт 3.4. Главы 3 «Порядок применения целевых статей расходов бюджета Нижнесергинского муниципального района» дополнить абзацем следующего содержания:

«0300300000 «Реконструкция сети автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них»;
        1.2. абзац 19 подпункта 3.7. Главы 3 «Порядок применения целевых статей расходов бюджета Нижнесергинского муниципального района» изложить в следующей редакции:
«0600300023 «Осуществление мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности муниципальных организаций Нижнесергинского муниципального района»»;

1.3. подпункт 3.7. Главы 3 «Порядок применения целевых статей расходов бюджета Нижнесергинского муниципального района»  дополнить абзацами следующего содержания:

«0600245800 «Капитальный ремонт, приведение в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и сооружений муниципальных загородных оздоровительных лагерей»;

06002S5800 «Капитальный ремонт, приведение в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и сооружений муниципальных загородных оздоровительных лагерей (софинансирование за счет средств местного бюджета)»;

06003S5Ф00 «Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом (софинансирование за счет средств местного бюджета)»;

060E145690 «Обновление материально-технической базы для формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков»;

060E151690 «Обновление материально-технической базы для формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков на условиях софинансирования из федерального бюджета»;
060E1S5690 «Обновление материально-технической базы для формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков (софинансирование за счет средств местного бюджета)»;
060E1S5Ч00 «Создание новых мест в общеобразовательных организациях (софинансирование за счет средств местного бюджета)».
1.4. подпункт 3.10. Главы 3 «Порядок применения целевых статей расходов бюджета Нижнесергинского муниципального района» дополнить абзацем следующего содержания:

0900300000 «Повышение уровня энергетического комфорта проживания населения Нижнесергинского муниципального района»;
       1.5. главу 3 «Порядок применения целевых статей расходов бюджета Нижнесергинского муниципального района» дополнить подпунктом следующего содержания:
       «3.70. Целевая статья 7000000004 «Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности Нижнесергинского муниципального района»;
1.6. внести изменения в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Нижнесергинского муниципального района:

 - строку 30 изложить в следующей редакции:

	30
	0600300023
	Осуществление мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности муниципальных организаций Нижнесергинского муниципального района

- дополнить строками следующего содержания:
	106
	0300300000
	Реконструкция сети автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них

	107
	0600245800
	Капитальный ремонт, приведение в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и сооружений муниципальных загородных оздоровительных лагерей

	108
	06002S5800
	Капитальный ремонт, приведение в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и сооружений муниципальных загородных оздоровительных лагерей (софинансирование за счет средств местного бюджета)

	109
	06003S5Ф00
	Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом (софинансирование за счет средств местного бюджета)

	110
	060E145690
	Обновление материально-технической базы для формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков

	111
	060E151690
	Обновление материально-технической базы для формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков на условиях софинансирования из федерального бюджета

	112
	060E1S5690
	Обновление материально-технической базы для формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков (софинансирование за счет средств местного бюджета)

	113
	060E1S5Ч00
	Создание новых мест в общеобразовательных организациях (софинансирование за счет средств местного бюджета)

	114
	0900300000
	Повышение уровня энергетического комфорта проживания населения Нижнесергинского муниципального района

	115
	7000000004
	Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности Нижнесергинского муниципального района

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Елизарьеву Н.В.

3.Настоящий приказ разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

Начальник Финансового управления

        Н.В. Соколова